## CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO

## "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA" - ESTADO DE SÃO PAULO -

Ruo Shitiro Maeji nº 459 Centro - CEP 11,900-000 TEL (13.) 3828.11.00 (NPJ (MF.) 01,598.123.0001-39 www.registro.sp.feg.br - secretaria-d-camararegistro.sp.gov.br

## PORTARIA Nº 194, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUERITO, NOMEADA PELA PORTARIA DE Nº 156/2022.

HEITOR PEREIRA SANSÃO, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, baixa a seguinte PORTARIA:

Artigo 1°- Fica nomeado o Senhor Vereador Fabio Cardoso Junior em substituição ao senhor vereador Heitor Pereira Sansão, em razão de impedimento legal na comissão especial de inquerito nomeada pela portaria nº 156/2022 que tem como finalidade de apurar "TENDO EM VISTA POSSIVEIS IRREGULARIDADES NO CUMPRIMENTO DE HORAS EXTRAS EXECUTADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVICOS PUBLICOS. HORAS EXTRAS ESTAS PAGAS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE SERVICOS PUBLICOS LOTADOS NAQUELA REPARTIÇÃO PUBLICA", conforme denúncia ecatada, na sessão ordinária do dia 17 de outubro de 2022.

Artigo 2º - Ficando com a seguinte composição.

PRESIDENTE: VEREADOR FABIO CARDOSO JUNIOR

RELATOR: VEREADOR RENATO SOUZA MACHADO

MEMBRO: VEREADOR JOSÉ LOPES

Artigo 3°- Esta PORTARIA entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativos ao dia 06/02/23.

Çâmara Municipal de Registro, "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA", 13 de fevereiro e 2023.

HEITOR PEREIRA SANSÃO Presidente

Publique-se em - Visto